РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Гоноховский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

10.07.2014    № 20                                                                                     с. Гонохово

	О признании утратившим силу решения Гоноховского сельского Совета депутатов от 25.09.2009 № 21 «О Положении «О полномочиях муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края по совершению нотариальных действий»

В соответствии со ст. 3 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Гоноховского сельского Совета депутатов от 25.09.2009 № 21 «О Положении «О полномочиях муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края по совершению нотариальных действий».

2. Обнародовать настоящее решение  в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам (О.Г. Протасова).
Глава сельсовета                                                                                    С.В. Синдеева